SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG
BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số:        /TB-BVUB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Giờ làm việc mùa hè

Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;
 Căn cứ Công văn số 2004/UBND-KGVX ngày 08/5/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Bắc Giang;
 Căn cứ Biên bản họp Đảng Ủy, Ban Giám đốc, Trưởng các khoa, phòng ngày
15/4/2024.

Bệnh viện thông báo giờ làm việc mùa Hè (Từ ngày 16 tháng 4 năm 2024
đến hết ngày 15 tháng 10 năm 2024) của viên chức và người lao động trong
Bệnh viện như sau:

Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.
Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.
Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá

nhân biết tổ chức thực hiện và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Bắc Giang (báo cáo);
- Sở Y tế tỉnh Bắc Giang (báo cáo);
- Ban Giám đốc (chỉ đạo);
- Các khoa, phòng (thực hiện);
- Đăng website Bệnh viện;
- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Danh Song